БЛАГОДАРСТВЕННОЕ
ПИСЬМО

С уважением,

Директор департамента  
регионального развития  
образовательной платформы Учи.ру

С. А. Веременко

Благодарим МБОУ "Средняя ОШ №1 г. Фокино" за успешное
проведение олимпиады по окружающему миру и экологии среди
1–9 классов 6 февраля — 4 марта 2024 года.

Педагоги школы помогли ученикам узнать больше о животных,
растениях и обществе, познакомиться с правилами бережного
отношения к природе, а также развить гражданскую
ответственность.

Мы ценим ваше внимание к образовательным инициативам
Учи.ру. Будем рады продолжить сотрудничество!

12 марта 2024